Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 15 de janeiro de 2016 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano VIII - Edição 1843 4

EXTRATO DE ATA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2016 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2015 - TJ/AM

Processo Administrativo nº 27551/2013.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 049/2015.
Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de material de ornamentação (arranjo de chão e de mesa natural, buquê

natural, coroa de fl ores natural, passarela e biombo), para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze)
meses, conforme especifi cações e condições defi nidas no Termo de Referência (Anexo V) do edital.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO (R$)

01

Galho fl oral de decoração, galho fl oral de decoração.
Detalhamento do item:
Arranjo de chão de folhagens verdes e fl ores tropicais dos tipos:
alpínea purpurata, anthurium idebel, heliconea wagneriana,
heliconea psittacorum, heliconea rostrata, bastão do imperador
porcelana e bastão do imperador vermelho.
Med.: 1.00mt x 0,80cm

UN 10 270,00

02

Galho fl oral de decoração, galho fl oral de decoração.
Detalhamento do item:
Arranjo de chão de folhagens verdes e fl ores tropicais dos tipos:
alpínea purpurata, anthurium idebel, heliconea wagneriana,
heliconea psittacorum, heliconea rostrata, bastão do imperador
porcelana e bastão do imperador vermelho .
Med.:10.00mt x 0.80cm

UN 05 1.125,00

03

Galho fl oral de decoração, galho fl oral de decoração.
Detalhamento do item:
Arranjo de centro de mesa de folhagens verdes e fl ores tropicais dos
tipos: alpínea purpurata, anthurium idebel, heliconea wagneriana,
heliconea psittacorum, heliconea rostrata, bastão do imperador
porcelana e bastão do imperador vermelho.
Medidas:
Diâmetro: 30cm
Altura: 30cm

UN 10 60,00

04

Galho fl oral de decoração, galho fl oral de decoração.
Detalhamento do item:
Arranjo de chão de folhagens tipo palmeira (raphis/fênix).
Med.: 1.00mt x 0,80cm

UN 10 275,00

Grupo 01 do Edital – PE 049/2015

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO (R$)

05
Enfeite, Enfeite
Detalhamento do item:
Buquê de Lírio (3 lírios cada buquê)

UN 02 77,00

06
Enfeite, Enfeite
Detalhamento do item:
Buquê de Rosa Vermelha (uma dúzia cada buquê)

UN 05 85,00

Grupo 02 do Edital – PE 049/2015

AVISO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para
conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada
a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR
PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº. 004/2016
Processo Administrativo nº. 25111/2015
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada para o

fornecimento de refeição preparada destinada aos participantes
das sessões das Varas do 1º, 2º e 3º Tribunal do Júri do Tribunal
de Justiça do Amazonas, pelo período de 12 meses, conforme
especifi cações e condições defi nidas no Termo de Referência do
edital.

Entrega das Propostas: a partir do dia 18/01/2016, no site

www.comprasnet.gov.br
Abertura da Sessão Pública: dia 29/01/2016, às 11h (horário

de Brasília), no site www.comprasnet.gov.br
Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos
gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.
tjam.jus.br, ou ainda, junto ao Setor de Certidão, Reprografi a
e Autenticação de Documentos, localizado no prédio sede do
Tribunal de Justiça do Amazonas, Ed. Desdor. Arnoldo Péres,
na Av. André Araújo, s/nº, Aleixo, térreo, na cidade de Manaus,
mediante depósito no Banco do Brasil, Agência: 3563-7, Conta
Corrente: 6886-1 (Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS) ou no
Bradesco, Agência: 0482-0, Conta Corrente: 0698504-1 (Conta
FUNETJ-EMOLUMENTOS), no valor correspondente a R$ 0,10
(dez centavos)  por folha/cópia. Manaus, 14 de janeiro de 2016.

Thaís Fernandes Machado
 Pregoeira

		2016-01-15T09:48:24-0400